檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：賴慧芬

電話：06-3901248

受文者：臺南市北區大光國民小學

發文日期：中華民國100年12月13日

發文字號：南市教小(一）字第1000957797號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明

主旨：轉知國立臺南大學附設實驗國民小學公開徵求校長候選人

啟事乙份，請　查照。

說明：

一、依據國立臺南大學100年12月8日南大人字第1000018569號

函辦理。

二、附件請至臺南市政府公務入口網_公文附件下載區下載(網

址：http://login.tainan.gov.tw/odattach.aspx)。

正本：臺南市政府所屬各級學校

副本：臺南市政府教育局國小教育科、臺南市政府教育局中等教育科、臺南市政府教育

局人事室、臺南市政府教育局督學室、臺南市政府教育局會計室、臺南市政府教

育局政風室、臺南市政府教育局體育保健科、臺南市政府教育局社會教育科、臺

南市政府教育局幼兒教育科、臺南市政府教育局特殊教育科、臺南市南瀛科學教

育館、臺南市家庭教育中心、臺南市體育處 2011-12-13
10:41:20